

# ÅRSREDOVISNING

## för

# Öberg´s GM Måleri Aktiebolag

Org.nr. 556503-9608

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01--2022-06-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	7
-underskrifter	8

### FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-08.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av  
Per Öberg, Styrelseledamot  
2022-12-08

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets rörelse omfattar måleriverksamhet, fastighetservice med förvaltning av fastigheter samt därmed förenlig verksamhet. Verksamheten är lokaliserad till Gävle med omnejd.

Företagets säte är Gävle.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under början av året erhållit statligt stöd som delats ut med anledning av coronapandemin.

#### Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	2018/2019
Nettoomsättning	4 276 432	2 917 521	3 815 020	4 451 296
Resultat efter finansiella poster	21 830	-74 720	-4 398	-63 716
Soliditet (%)	37,71	40,12	42,19	34,88
Balansomslutning	1 301 227	1 168 699	1 288 494	1 573 911

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningen har under detta räkenskapsår ökat med 46,6% i förhållande till föregående år och det beror på att bolaget erhållit fler arbeten under året.

#### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Reserv-fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	5 000	363 956
Årets resultat			21 830
Belopp vid årets utgång	100 000	5 000	385 786

# Öberg´s GM Måleri Aktiebolag

Org.nr. 556503-9608

## Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	363 956
Årets resultat	<u>21 830</u>
	<b>385 786</b>

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>385 786</u>
	<b>385 786</b>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

<b>RESULTATRÄKNING</b>	Not	2021-07-01 2022-06-30	2020-07-01 2021-06-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		4 276 432	2 917 521
Övriga rörelseintäkter		253 631	79 942
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>4 530 063</u>	<u>2 997 463</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-1 799 214	-881 672
Övriga externa kostnader		-701 992	-827 205
Personalkostnader	2	-2 001 050	-1 355 869
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		<u>-4 042</u>	<u>-6 562</u>
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-4 506 298</u>	<u>-3 071 308</u>
<b>Rörelseresultat</b>		23 765	-73 845
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader		<u>-1 935</u>	<u>-875</u>
<b>Summa finansiella poster</b>		-1 935	-875
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		21 830	-74 720
<b>Resultat före skatt</b>		21 830	-74 720
<b>Årets resultat</b>		<u>21 830</u>	<u>-74 720</u>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier och fordon	3	<u>7 738</u>	<u>11 780</u>
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>7 738</b>	<b>11 780</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andra långfristiga fordringar		<u>0</u>	<u>1 250</u>
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>1 250</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>7 738</b>	<b>13 030</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		<u>50 000</u>	<u>50 000</u>
<b>Summa varulager</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		730 333	558 427
Övriga fordringar		192 843	188 109
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		275 387	263 310
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>24 904</u>	<u>45 053</u>
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 223 467</b>	<b>1 054 899</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		<u>20 022</u>	<u>50 770</u>
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>20 022</b>	<b>50 770</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 293 489</b>	<b>1 155 669</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 301 227</b>	<b>1 168 699</b>

<b>BALANSRÄKNING</b>	<b>Not</b>	<b>2022-06-30</b>	<b>2021-06-30</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		5 000	5 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>105 000</u>	<u>105 000</u>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		363 956	438 676
Årets resultat		21 830	-74 720
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>385 786</u>	<u>363 956</u>
<b>Summa eget kapital</b>		490 786	468 956
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		303 153	197 394
Övriga skulder		267 355	288 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		239 933	214 173
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>810 441</u>	<u>699 743</u>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 301 227</b>	<b>1 168 699</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

**Tillämpade avskrivningstider:** **Antal år**

Inventarier och fordon 5

#### *Tjänste- och entreprenaduppdrag*

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

### Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2021/2022	2020/2021
	Medelantal anställda		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,50	3,50

### Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier och fordon	2022-06-30	2021-06-30
	Ingående anskaffningsvärden	52 381	72 961
	Försäljningar/utrangeringar	0	-20 580
	<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>52 381</b>	<b>52 381</b>
	Ingående avskrivningar	-40 601	-49 002
	Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	0	14 963
	Årets avskrivningar	-4 042	-6 562
	<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-44 643</b>	<b>-40 601</b>
	<b>Redovisat värde</b>	<b>7 738</b>	<b>11 780</b>

## Övriga noter

### Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Gävle

Per Öberg  
Per Öberg

2022-12-08

Min revisionsberättelse har lämnats den 8 december 2022.

Daniel Ageflod  
Daniel Ageflod  
Auktoriserad revisor / Medlem i  
Far
